
 
UCHWAŁA NR 336/LII/2018 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości  

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U.  z  2017  r.  poz. 1257 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje:  
 

§ 1. Wniosek z dnia 17 października 2018 r. „o niewydawanie zgody na jakiekolwiek 

zmiany na działce (wskazanej we wniosku) do czasu zakończenia postępowań karnych  

i cywilnych” przekazuje się organowi właściwemu do jego rozpatrzenia, tj. do Starosty 

Powiatowego w Grodzisku Mazowieckim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                    


